SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA n° 06/2020 - SE

O Secretário Municipal de Educação, Fernando Gomes de Moraes, no uso de suas

atribuições e considerando o contido no Processo Administrativo nº 11906/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção para avaliar o Edital de Seleção Pública nº

01/2020 visando à eleção de autores guarulhenses para exposição de obras literárias e

comércio das mesmas, durante a Bienal do Livro de Guarulhos a realizar-se de 27 de março a

05 de abril de 2020 na Av. João Cavalari, nº133- Vila Hermínia, Guarulhos/SP.

Membros: Carolina Gilli Hadg Karkachi Rocco, CF: 30.039;

Denise de Oliveira Camargo, CF: 44.712;

Bárbara Luisa de Souza Vieira Enbel, CF: 57.619;

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Guarulhos, 26 de fevereiro de 2020.

Fernando Gomes de Moraes
Secretário da Educação

-Em Exercício-